
 

 

UCHWAŁA NR II/15/24 

RADY GMINY WARTA BOLESŁAWIECKA 

z dnia 21 maja 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

na terenie gminy Warta Bolesławiecka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609) oraz art. 6r ust. 3 i 3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego w Bolesławcu, Rada Gminy Warta Bolesławiecka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Warta Bolesławiecka nr XVII/132/20 z dnia 7 kwietnia 2020 r. w sprawie 

sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 

opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie gminy Warta Bolesławiecka § 5 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 5. Określa się częstotliwość odbioru odpadów komunalnych z terenu nieruchomości: 

1) zabudowanych budynkami jednorodzinnymi: 

a) papier - raz na dwa miesiące, 

b) metale i tworzywa sztuczne: raz na miesiąc, a w okresie od maja do października - dwa razy  

na miesiąc, 

c) szkło - raz na trzy miesiące, 

d) bioodpady - raz na miesiąc, a w okresie od kwietnia do października - raz na dwa tygodnie, 

e) popioły - raz na dwa miesiące, a w okresie od maja do września - raz na trzy miesiące, 

f) zmieszane (pozostałości po segregacji) odpady komunalne - raz na miesiąc, a w okresie  

od kwietnia do października - raz na dwa tygodnie, 

g) meble i inne odpady wielkogabarytowe oraz zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny - dwa razy 

na rok; 

2) zabudowanych budynkami wielorodzinnymi: 

a) papier - raz na miesiąc, 

b) metale i tworzywa sztuczne: raz na miesiąc, a w okresie od maja do października – dwa razy  

na miesiąc, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 maja 2024 r.

Poz. 3125



c) szkło - raz na dwa miesiące, 

d) bioodpady - raz na tydzień, 

e) popioły - raz na miesiąc, a w okresie od maja do września - raz na dwa miesiące, 

f) zmieszane (pozostałości po segregacji) odpady komunalne - raz na tydzień, 

g) meble i inne odpady wielkogabarytowe oraz zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny - dwa razy 

na rok.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warta Bolesławiecka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 lipca 2024 r. 

 

 Przewodniczący Rady: 

Krzysztof Robert Boluk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3125


		2024-05-24T10:17:14+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




